
PREFEITURA MUNICIPAL IPIRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.814.260/0001-65CNPJ: (49) 3558-0451

89669-000 - Ipira

Telefone:
Rua XV de Agosto, 342 - CentroEndereço:

Nr.:   36/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

161/2023

24/10/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 10.520/2002, Art. 37, XXI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

10/11/2023
Pregão presencial
36/2023 - PR
161/2023

Ref. a prestação de serviços de limpeza e pintura de calçadas da Avenida Brasil e
Rua XV de agosto, conforme especificações constantes do Termo de Referência –
Anexo A deste Edital.

Lote: 1
Participante: FELIPE DIAS MOURA DE OLIVEIRA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Lavação com auxílio de Lava Jato e Pintura de calçada com

aplicação de 3 demãos de tinta acrílica, demarcação cinza médio à
base de solvente e 2 demãos de resina acrílica incolor a base de
solvente. - Lavação com auxílio de Lava Jato e Pintura de calçada
com aplicação de 3 demãos de tinta acrílica, demarcação cinza
médio à base de solvente e 2 demãos de resina acrílica incolor a
base de solvente.

8.200,0 M² 34,90 286.180,00

2 Lavação com auxílio de Lava Jato e Pintura de Meio fio com 2
demãos de tinta acrílica com demarcação branca e amarela à base
de solvente e aplicação de 1 demão de resina acrílica incolor a base
de solvente. - Lavação com auxílio de Lava Jato e Pintura de Meio fio
com 2 demãos de tinta acrílica com demarcação branca e amarela
à base de solvente e aplicação de 1 demão de resina acrílica incolor
a base de solvente.

4.800,0 M 14,96 71.808,00

Total do Participante: 357.988,00

Total Geral: 357.988,00

Assinatura do Responsável

10/11/2023Ipira,

Celso da Mota

Secretário de Infraestrutura, Transportes


